Scania

General-specifications
Id

Marca

Afio de construccion
Kilometraje
Construccion
Maximo peso

Clase emisién

G190117

Scania

2018

382.574 km

Tractor estandar

27.000 kg

Technical-specifications

Primera fecha de registro
Combustible

Transmision

Configuracion del eje

Nimero de ejes

Peso vacio

Energia en kw

Potencia en caballos de fuerza

Peso de carge

Descripcién
Dafios: ninguno

01-05-2018

Diesel

Automatico

6x2

8.933 kg

368

500

18.067 kg
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